
ZARZĄDZENIE NR OG/152/2012
WÓJTA GMINY DĘBNICA KASZUBSKA

z dnia 14 sierpnia 2012 r.

w sprawie zmiany zarządzenia Nr OG/87/2011 z dnia 21 listopada 2011 roku w sprawie przeznaczenia 
nieruchomości z zasobu mienia komunalnego Gminy Dębnica Kaszubska do dzierżawy i sprzedaży 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r., Nr 
142, poz. 1591, z późn. zm.), art. 13 ust. 1, art. 25 ust. 1 i art. 35 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 
o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2010 r., Nr 102, poz. 651, z późn. zm.) 

zarządzam, 
co następuje: 

§ 1. W załączniku nr 1 do zarządzenia Nr OG/87/2011 z dnia roku 21 listopada 2011 roku w sprawie 
przeznaczenia nieruchomości z zasobu mienia komunalnego Gminy Dębnica Kaszubska do dzierżawy i sprzedaży 
w wykazie nieruchomości przeznaczonych do sprzedaży wprowadza się następujące zmiany: 

1) wiersz 13 kolumna 5 otrzymuje brzmienie: "2 581,00 zł", 

2) wiersz 14 kolumna 5 otrzymuje brzmienie: "3 634,00 zł". 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Wójt Gminy Dębnica 
Kaszubska 

Eugeniusz Dańczak

—————————————————————————————————————————————————————————
Id: 0B8A8425-09AC-4D46-8358-9CEF8181DA5F. Podpisany Strona 1




